
iq REDCOCK a., S. N
Roháčova 1 1 39 1
7CL2 OO Moravská Ostrava

O REDCOCK

O Smlouva o dílo c. 17005003

1. Smluvní strany: '
" "Q) ZHOTOVITEL: REDCOCK a.s.
Ľ

zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,
W

oddíl B, vložka 2823
'"" '¥". zast. Ing. Josefem KRESTOU, Členem představenstva

Roháčova 1139/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00

' Bankovní spojení: FlO banka, a.s.
,. Č. tič.:

lČ:26840855 DIČ:CZ26840855 ,

tel.:
0 ' E-mail:

.
r ĹOBjEDNAVATEL: Základní Škola a m¶teřská Škola Ostrava-Hrabůvka', Mitušova 16,

¶ příspěvková organizace
MituŠova 1506/16, Ostrava-jih, Hrabůvka, 700 30
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce 19

I zast.: Mgr. Martin Pailem, ředitelem Školy
IČ: 70631735 DIČ:CZ70631735

Bankovní spojení: KB Ostrava
Č. lič.:

E-mail:
Osoba pověřená jednat za objednavatele: Jana Holmanová Tel.:

2. Předmět smlouvy:

a) Předmětem této smlouvy je:
I. Pravidelná kontrola přenosných hasicích přístrojů dle platné právní úpravy - vyhlášky

MV č. 246/2001 Sb.- ] x ročně.
IT. Opravy vadných hasicích přístrojů na základě kontroly a dodání chybějících

náhradních dílů.
III. Dodání nových přenosných hasicích přístrojů.
IV. Pravidelná kontrola požárních hydrantů dle ČSN 73 0873 - l x ročně.

0

Tel.:
E-r77ai/: · vvvvv\l redcock.cz " l' Profesní komory požární ochrany
lČ: 2E3EMOB55 · DIČ: CZ26E34OE155 · .



V. Opravy vadných ventilů hydrantů a dodání chybějících věcných prostředků požární
ochrany.

b) Seznam objektů, kterých se týká předmět smlouvy:

- objekt ZŠ Mitušova 16, Ostrava - Hrabůvka

- objekt MŠ Mitušova 90, Ostrava - Hrabůvka

- objekt ZŠ Mitušova 8, Ostrava - Hrabůvka

- objekt MŠ Mitušova 6, Ostrava - Hrabůvka

3. Povinnosti zhotovitele:
a) Firma REDCOCK a.s. je povinna provést práce, které jsou předmětem této smlouvy v

dohodnutém rozsahu a termínech. °

4. Povinnosti objednavatele:
a) Objednavatel je povinen poskytnouÍ firmě REDCOCK a.s. všechny podklady pro

výkon dohodnutých prací, zpřístupnit veškeré prostoty, pro které je tato smlouva sepsána (vždy
na vyzvání zhotovitele před uvažovanou kontrolou) a seznámit pracovníky finny REDCOCK
zls. s umístěním hasicích přístrojů.

5. Fakturace a úrok z prodlení:
a) Firma REDCOCK a.s. vystaví fakturu po provedení dohodnutých prací v cenách dle

aktuálního ceníku jednotlivých služeb. Objednavatel uhradí fakturu do 14 -ti dnů po jejím
obdržení.

b) V případě prodlení s placením, je objednavatel povinen uhradit firmě REDCOCK
a.s. úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

c) Ceny se účtují dle ceníku platného v daném roce.

6. Platnost smlouvy:
a) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu poslední

smluvní stranou. Termíny jednotlivých oprav budou vzájemně dohodnuty před započetím prací.
b) Smlouvu lze vypovědět jednou ze smluvních stran vždy k l. lednu následujícího

kalendářního roku. Důvody nemusí být uvedeny.

C) Finna REDCOCK a.s. je oprávněna ihned od smlouvy odstoupit (s účinností dnem
písemného doručení) v případě neplacení prováděných prací v termínu.

d) Objednavatel je oprávněn ihned od smlouvy odstoupit (s účinností dnem písemného
doručení) v případě neprovedení prací v termínu.



l

l
l

l

7. VŠeobecná ustanovení:

a) Objednavatel zavazuje sebe i své případné právní zástupce k tomu, že neprodleně
firmě REDCOCK a.s. písemně oznámí jakékoliv organizační změny, při nichž práva a závazky
z této smlouvy přejdou na jiný právní subjekt, a že sdělí správně nové označení tohoto nového
subjektu.

b) Objednavatel i zhotovitel se zavazují, že informace jsou vůči třetím osobám důvěrné
ve smyslu Zákona o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb.

C) Sporné záležitosti, vzniklé při plnění smlouvy, budou řešeny před pň"padným soudním
sporem, na úrovni statutárních zástupců objednavatele a firmy REDCOCK a.s..

d) Materiál a zboží dodané firrnou REDCOCK a.s. při p'Yáďěných činnostech a
službách v rámci zajišt'ování PO v objektech objednavatele je majetkem finny REDCOCK a.s
do doby uhrazení faktury objednavatelem, potom materiál nebo zboží se stává majetkem
objednavatele.

e) Na žádost objednavatele zajistí zhotovitel náhradní hasící přístroje (odpovídajícího
L

typu) po dobu trvání oprav.
,t) Smlouvu lze měnit písemnými doŽlatky, které budou číslovány.

g) Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
h) Smluvní strany si navzájem předají kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo

živnostenského listu.
ch) Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo č. 05023003 ze dne 13. 5. 2005.

V Ostravě dne 6. 3. 2017 V Ostravě dne .m. ZoAL
N 0

Zhotovitel: Objednatel:
RE1)COCK a.s. ^-

7'"¢S'"'m """"""' """
g rl '·.:, ()strava

b ,'f j,': , ,;;" ' , ,· ' ';|\' L'/Wš40855

Mgr. Martin Pail
ředitel škoj&

(jsi!"t .i:'j"l·:a.
j{j,

přispěvková ·.2-



7
l'

l

' REDCOCK

REDCOCK a.s.
Roháčova 1139/1, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
Tel.: , ÍČ: 26840855. DIČ: CZ26840855
E-mail: www.redcock.cz

CENÍK KONTROL HASICÍCH ZAŘÍZENÍ
2017

Kontrola přenosných hasicích přístrojů

Kontrola požárních hydrantů dle ČSN 73 0873

Režijní materiál pro kontrolu HP
L

Práce a čas při kontrole hasicích přístrojí\ hydi:antů
a suchovodů

Likvidace vyřazeného hasicího přístroje

Ekologická likvidace náplně hasicího přístroje

Doprava a přeprava je účtována sazbou

Kčl ks

Iks

l 15 min.

Iks

KCI kg

KCI km

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ostrava - dne 2. l. 2017



l,

,"g
REDCOCK

REDCOCK a.s.
Roháčova 1139/1, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
Tel.: 596 117 094, IČ: 26840855, DIČ: CZ26840855
E-mail: servis@,redcock.ez www.redcock.cz

CENÍK OPRAV HASICÍCH ZAŘÍZENÍ
2017

Opravv a tlakové zkouŠkv' přenosných hasicích přístrojů :

Oprava PHP (vC.
Typ PHP režie a regenerace)

CO, 1.5 a 2 kg
CO, 5 a 6 kg , ,
práškový 1 a 2 kg
práškový 6 kg _._ ,
vodní 9 i l

t

Náplň nová

KCI kg
KCI kg

Oprava PHP (vC. režie,
regenerace a TZ)

'

ä

Nástřik nádoby hasicího přístroje - KOMAXIT

Rozvoz a umístěni hasicích přístrojů

Doprava a přeprava je účtována sazbou

KCI ks

l 15 min.

KCI km

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Ostrava - dne 2. l. 2017


